
خرده خبر

فردا؛ تشییع شهید گمنام در 
فدراسیون تیراندازی

مراسم تشییع و تدفین شهید گمنام فردا در 
فدراسیون تیراندازی برگزار می شود.

مراسم تشییع و تدفین پیکر مطهر شهید گمنام 
هشت سال دفاع مقدس، همزمان با شب های 
قدر و ایام شهادت امام علی)ع( و با حضور 
جمعی از مسئولان کشوری و لشکری، مسئولان 
وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک، ورزشکاران و 
خانواده تیراندازی و عموم مردم ساعت 9 صبح 
فردا 15 فروردین ماه در فدراسیون تیراندازی برگزار 

می شود.
مراسم وداع با پیکر شهید امشب، بعد از نماز 
مغرب و عشا در فدراسیون تیراندازی برگزار 

. می شود

پرواز ساحلی بازان به شرق آسیا

تیم های ملی والیبال ساحلی ایران برای حضور 
در دو تور آزاد آسیا راهی فیلیپین و تایلند شدند. 
ساحلی بازان ایران برای جایگاه بهتر در رنکینگ 
جهانی و قرعه آسان در رقابت های انتخابی المپیک 
بعداز اردوی 7 روزه بامداد دیروز به شهر مانیل 

فیلیپین پرواز کردند.
عباس پورعسگری و علیرضا آقاجانی در تیم ایران 
الف رتبه یازدهم سیدبندی انتخابی المپیک را دارند 
و تیم ب ایران هم با ترکیب عبدالحامد میرزاعلی و 
ابوالحسن خاکی زاده در سید 21 قرار دارند. تور آزاد 
ساحلی آسیا از 16 تا 19 فروردین با حضور 24 تیم 
در 8 گروه برگزار می شود که ایران با دو تیم در این 

رقابت ها شرکت می کند.
ساحلی بازان ایران بعد از تور آزاد آسیایی فیلیپین، 
برای شرکت در تور آزاد سامیلا سونخولا به تایلند 
می روند که از 25 تا 28 فروردین ماه برپا می شود.

رحمان رئوفی سرمربی، آرش رامسری مربی و 
غلامرضا بحریه سرپرست، ملی پوشان را در این 

رقابت ها همراهی می کنند. 

کامبک کاپیتان به روی تشک

 کاپیتان تیم ملی کشتی فرنگی پس از بخشش 
محرومیتش از سوی اتحادیه جهانی کشتی از امروز 

روی تشک بازگشت.
در جریان رقابت های جهانی کشتی در سال ۲۰۲۳ 
صربستان بود که اتحادیه جهانی کشتی با توجه به 
رفتار غیرورزشی محمدعلی گرایی، این کشتی گیر 
را به مدت یک سال از حضور در میادین کشتی 
محروم و به پرداخت جریمه سنگین محکوم کرد.

فدراسیون کشتی ایران اما با گرفتن وکیل پیگیر 
روند کار گرایی شد و در نهایت با پرداخت مبلغ 
۷ هزار فرانک به عنوان جریمه، محرومیت گرایی 

بخشیده شد.
تیم کشتی فرنگی کشورمان در رقابت های جهانی 
بلگراد توانست در ۴وزن سهمیه المپیک را به دست 
آورد و تنها در دو وزن ۷۷ و ۸۷ کیلوگرم هنوز موفق 

به کسب سهمیه المپیک نشده است.
با این حساب، محمدعلی گرایی دیگر مشکلی برای 

حضور در مسابقات مختلف نخواهد داشت.
 

کمانداران در اردوی جهانی
کمانداران ریکرو مسافر کاپ جهانی یکشنبه 
تمریناتشان را زیر نظر سونگ چیل هونگ سرمربی 
کره ای در سایت تیراندازی با کمان ورزشگاه آزادی 
شروع کردند. محمدحسین گلشنی، رضا شبانی، 
صادق اشرفی، فائز محمدی، مبینا فلاح، یسنا 
7 کماندار  پورماهانی، حوریه حاجی حسینی 
اردونشین هستند که تا پرواز به کاپ جهانی 
شانگهای چین در اردیبهشت ماه ادامه دارد. 
ملی پوشان بعد از آن به کره می روند تا 20 روز هم 
در این کشور تمرین کنند و بعد هم در مرحله دوم 
کاپ جهانی به میزبانی کره جنوبی از اول تا ششم 

خردادماه رقابت می کنند.
برای  ایرانی در کاپ های جهانی   کمانداران 
رقابت های انتخابی المپیک به میزبانی ترکیه 

آماده می شوند.

توفیقی؛ مربی تیم ملی شطرنج زنان
با حکم شادی پریدر، همایون توفیقی مربی تیم 

ملی شطرنج بانوان ایران شد.
پریدر سرپرست فدراسیون شطرنج،  شادی 
حکم مربی تیم ملی زنان را به نام استادبزرگ 
همایون توفیقی امضا کرد تا با شروع اردوی تیم 
از 16 فروردین ماه در چالوس، او چهار روز تمرین 

شاگردانش را زیر نظر بگیرد.

دیدار نوروزی وزیر ورزش 
با کهن پیشکسوت 

ورزش ایران
وزیر ورزش با استاد حسن لطیفی از 
کهن پیشکسوتان رشته ژیمناستیک دیدار 

. د کر
کیومرث هاشمی صبح یکشنبه با سفر 
به شهرستان دماوند و حضور در منزل 
استاد حسن لطیفی، با این پیشکسوت 
ژیمناستیک کشور دیدار و با عیادت از 
او، برای این قهرمان سابق ورزش آرزوی 

سلامتی کرد.
در این دیدار، وزیر ورزش ضمن بر شمردن 
خدمات استاد لطیفی در ژیمناستیک و 
تربیت قهرمانان این رشته در سال های 
گذشته، از او به عنوان یکی از چهره های 
تأثیرگذار ورزش نام برد که در طول 
سال ها فعالیت در رشته ژیمناستیک، 
منشأ خدمات فراوان بوده است .لطیفی 
هم با قدردانی از هاشمی برای ایجاد 
آرامش در رشته ژیمناستیک پس از سه 
سال در این رشته، گفت که با برگزاری 
انتخابات در اردیبهشت ماه، تداوم آرامش 
قابل انتظار است.مرور خاطرات استاد 
لطیفی در سال های حضورش در این رشته 
و داوری هایش در مسابقات ژیمناستیک 
بازی های آسیایی ١٩٧۴ تهران و توضیحات 
به  این کهن پیشکسوت از علاقه اش 
آموزش ژیمناستیک کاران از بخش های 
جذاب این دیدار صمیمانه در دوازدهمین 

روز نوروز بود.
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دختران یخی در آغوش تاریخ

داستان بعضی ها فرق ها دارد، همان ها که 
جست و جوی بیشتری برای پیدا کردن خورشید 
می کنند تا نور بیشتری را لمس کنند. دختران 
هاکی باز از همین قبیل هستند، همان ها که با 
امید و همت خود به دل یخ زدند تا خواسته شان 
را با عبور از سردی ها و سختی ها به دست 
بیاورند؛ قهرمانی آسیا حالا کم ترین پاداش این 
ماجراجویی در دل یخ است، مدالی که بیانگر 
شادباش اندیشه ای است که از دل جدی ترین 
روزها حالا شیرین ترین لحظات را رقم زده است.
دوازدهمین دوره مسابقات هاکی روی یخ برای 
دختران ایران خوش یمن بود، ملی پوشان با 
شکست تیم های امارات، قرقیزستان و هند به 
فینال این مسابقات رسیدند. دختران یخی که به 
خوبی قدر این موقعیت را می دانستند در فینال 
مسابقات چیزی کم نگذاشتند و با شکست 4-0 
فیلیپین، بدون شکست قهرمان شدند تا تاریخ 

را مقابل خود به زانو درآورند.
بنابراین ملی پوشان هاکی روی یخ که اردیبهشت 
پارسال در مسابقات قهرمانی آسیا نقره ای 
شده بودند، اینجا طلایی شدند تا سکانس 
آخرماجراجویی شان در پیست یخ بیشکک، 

برخلاف پیست تایلند شاد تمام شود.

از تبریک رئیس جمهور تا کریم باقری
بعد از این قهرمانی رئیس جمهور در پیامی 
قهرمانی دختران یخی را اینچنین تبریک گفت:

»بسم الله الرحمن الرحیم
پیروزی مقتدرانه و کسب عنوان قهرمانی ارزشمند 
تیم ملی هاکی روی یخ دختران کشورمان در 
رقابت های قهرمانی آسیا-اقیانوسیه را صمیمانه 
به مردم عزیز ایران، جامعه ورزشی و بویژه بانوان 

ورزشکار کشورمان تبریک می گویم.
این درخشش امیدآفرین که با چهار دیدار 
متولی و بدون شکست به دست آمد، گواهی 
روشن بر توانمندی ها و شایستگی های زنان 
لایق و شایسته این مرز و بوم است که امیدوارم 
با برنامه ریزی و عنایت ویژه مسئولان ورزشی، 
شاهد تداوم بالندگی و موفقیت این عزیزان در 

دیگر رقابت های ورزشی باشیم.
این پیروزی افتخارآفرین را به همه ملی پوشان، 
مربیان و سایر دست اندرکاران این ورزش حرفه ای 
جذاب و مهیج تبریک می گویم و توفیقات 

روزافزون آنان را مسألت دارم.«
هم چنین محمدباقر قالیباف رئیس مجلس 
شورای اسلامی در پیامی ضمن تبریک به 
ورزشکاران تیم هاکی اظهار داشت: »کسب مقام 
درخشان و افتخارآمیز قهرمانی بانوان ورزشکار 
کشورمان در رقابت های آسیا و اقیانوسیه هاکی 

روی یخ موجب مسرت و مباهات شد.«
کریم باقری پیشکسوت پرسپولیس هم با انتشار 
یک استوری حمایتی در صفحه شخصی خود، 
قهرمانی را برای دختران هاکی باز شیرین تر کرد 
و با متن تبریک به شیردختران هاکی روی یخ، 

این قهرمانی را تبریک گفت.

بهترین ها در چنگال دختران ایران
اعظم سنایی کاپیتان پرتلاش تیم ملی که نقش 
مؤثری در این قهرمانی داشت، ضمن کسب 
عنوان ارزشمند ترین بازیکن ایران، چهارگوشه 
زمین یخی را بوسید و از تیم ملی خداحافظی 
کرد.عسل حیدری هم با 8 گلی که در این 
رقابت ها به ثمر رساند، خانم گل مسابقات شد. 
او همچنین با 3 پاس گلی که داشت، یازده امتیاز 
کسب کرد تا امتیازآورترین بازیکن مسابقات هم 

بگیرد. لقب 
دیانا فرزام نیا هم با 7 پاس گل، بهترین پاسور 

این رقابت ها شد.
هم چنین آرزو ایزدی با 4 کلین شیت بهترین 
دروازه بان آسیا -اقیانوسیه شد تا ایرانی ها 
بهترین های این رقابت ها را به نام خود ثبت 

. کنند

برنامه های 
من مشخص 
است. اینکه 
چه امکاناتی 

هم لازم 
دارم. قرار 

بود در دوره 
سرپرستی 

مبینی برای 
اردو به ترکیه 

بروم اما 
با اخراج 

مسئول روابط 
بین الملل 

کارها انجام 
نشد و این 

مسأله به ضرر 
من شد

 

حسین رسولی، قهرمان پرتاب 
دیسک بازی های آسیایی مثل 
همیشه شاکی است. شاکی از 
شرایط و بی توجهی ها. اما ترجیح 
به جای  را  انرژی اش  می دهد 
جنگیدن برای تغییر، صرف تمرین 
کند و پرتاب. هرچند معتقد است 
جابه جایی سرپرست فدراسیون 
دوومیدانی، مشغله فکری اش را 
بیشتر کرده است. چرا که او دوباره 

به سرخط برگشته و باید برای 
شرایط بهتر تمرین و تصاحب 
سهمیه المپیک، باز هم به جلسه 
برود، اما این بار با سرپرست 
ح برنامه هایش و  جدید. برای طر
امکاناتی که می خواهد. با این حال 
او امیدوار است همه این سختی ها 

به سهمیه المپیک ختم شود.
 این روزها وضعیت چطور است؟

امن و امان، تمرین می کنم، اما 
تمرین پرمشغله ای دارم. نمی توانم 

فکرم را متمرکز تمرین کنم.
 چرا؟

ست  پر سر یی  به جا جا بت  با
فدراسیون، ما هم باید دوباره 
همه حرف ها و توضیحاتی که به 
داوری، مبینی داده بودیم بابت 

آمدن  با  دوباره  برنامه هایم، 
سرپرست جدید، باید با او جلسه 
از  را  بگذاریم و همه توضیحات 
نو برایش بدهیم تا بداند مثلاً 
چرا مکمل می خواهم یا در چه 
مسابقاتی باید شرکت کنم یا در 
چه اردوهایی؟ در واقع اتفاقات 
قبل دوباره برایم تکرار می شود. با 
این شرایط ما فقط درجا می زنیم و 

خبری از پیشرفت نیست.
 تو امسال برای سهمیه المپیک 
باید در مسابقه پرتاب های آسیا 

هم شرکت کنی؟
من امسال برای جمع آوری امتیاز 
باید تیرماه در مسابقه پرتاب های 
آسیا، خردادماه در رقابت های 
دوومیدانی غرب آسیا، جام کازانف 

قزاقستان و قهرمانی کشور شرکت 
کنم تا امتیاز برای رنکینگ جهانی 
و سهمیه المپیک جمع کنم. البته 
یک سری از مسابقات با هم تداخل 
دارد که ممکن است نتوانم در همه 

آنها حاضر شوم.
 پیک بدنی ات را برای چه زمانی 

گذاشته ای؟
به خاطر تداخل زمانی مسابقات 
 15 برای  را  بدنی ام  پیک  من 
خردادماه گذاشته ام و قبل از آن در 
هر مسابقه ای تنها برای دستگرمی 
شرکت می کنم و اینکه بدنم را 

پیدا کنم.
 حالا در رنکینگ جهانی چه 

وضعیتی داری؟
من به خاطر اینکه چند وقتی 

است مسابقه نمی دهم و در عوض 
پرتابگران دیسک دنیا در حال 
مسابقه هستند، در جدیدترین 
رنکینگ جهانی 8 پله پایین آمده ام. 
قبلاً رنکینگ جهانی من 22 بود که 

حالا شده 30.
 با سرپرست جدید فدراسیون 

درباره وضعیتت صحبت کرده ای؟
من با سرپرست جدید فدراسیون 
صحبت کرده ام که او گفت از 15 
فروردین ماه حق امضایم می آید و 
فعلاً صبر کن بعد با هم صحبت 
می کنیم اما من برایت قضایا را حل 
می کنم. من هم فعلاً منتظرم تا 15 

فروردین ماه برسد.
 برنامه داری تا در مسابقه برای بالا 

بردن رنکینگ جهانی ات شرکت 
کنی؟

برنامه های من مشخص است. 
اینکه چه امکاناتی هم لازم دارم. 
قرار بود در دوره سرپرستی مبینی 
برای اردو به ترکیه بروم اما با اخراج 
مسئول روابط بین الملل کارها انجام 
نشد و این مسأله به ضرر من شد. 
قهرمانی  سالن  داخل  میزبانی 
آسیا هم مرا خیلی از تمرین عقب 
انداخت. چرا که سالن در حال 
بازسازی بود و با وجود بوی رنگ، 
مشغولیت کارگران و... ما یک ماه 

و نیم عقب افتادیم.
 از حقوق راضی هستی؟

اسفندماه حقوق ما را که ندادند. 
یگر  د من  گفت  مبینی  ی  قا آ
نمی توانم حقوق پرداخت کنم و 
سرپرست جدید هم حق امضا 
دادند  را  همه  حقوق  نداشت. 
بجز من. به جای اینکه عیدی 
هم بدهند، پرداخت حقوقم را به 

سرپرست جدید حواله دادند.
 این روزها در تمرین رکوردگیری 

هم کردی؟
من تا به حال رکوردگیری نکردم، 
اما در تمرین پرتاب های خوبی دارم. 
البته هنوز آمادگی ام ایده آل نیست. 
من فعلاً وزنه های سنگین می زنم، 
عضله هایم  نباید  که  حالی  در 
خسته باشد اما فعلاً خسته است. 
با این حال راضی ام چون از نظر 
تکنیکی ثبات خوبی پیدا کرده ام و 
به همین خاطر پرتاب های خوبی 
دارم. امیدوارم در مسابقات رسمی 

هم پرتاب هایم عالی شود.

 پس انگار هنوز اوضاع دوومیدانی 
خوب نیست؟

به نظرم ایراد بزرگ این است که 
هرکدام از بچه های دوومیدانی به 
جای اینکه با مسئول فدراسیون 
ن  شا خود ی  سته ها ا خو باره  ر د
صحبت کنند، مدام گلایه می کنند 
که چرا فلانی این طور است و من 
نه؟ در حالی که هر کسی جایگاه 
خودش را دارد. مثلاً قبلاً کسی که 
شاید نفر سوم ایران هم نبود، مدام 
اعتراض می کرد که چرا شرایط و 
امکانات احسان حدادی این طور 

است و من آنها را ندارم.
 اواخر سال قبل شاکی بودی که 

هدیه رهبری کامل به دستت 
نرسیده، بالاخره هدیه ات را 

گرفتی؟
بالاخره با هزار منت هدیه رهبری را 
کامل به من دادند. نمی دانم چرا 
با من، تنها مدال آور استان مرکزی، 
این طور رفتار می شود؟ نمی دانم 
بابت اینکه مدالی برای استان 
گرفتم که مسئولانش در خواب هم 
نمی دیدند؟ البته خودم هم دیگر 
خسته شدم از جنگیدن با شرایط. 
همین حالا هم حقوق من با طلای 
بازی های آسیایی با نفر اول یا دوم 
ایران تنها 3-2 میلیون تومان فرق 
دارد. اما من دیگر توان جنگیدن با 
فدراسیون یا بقیه را ندارم. با اینکه 
برای من کاری انجام نمی دهند، اما 
توقعات هم بالاست. دیگر حوصله 
ندارم و ترجیح می دهم انرژی ام را 

صرف تمرین و پرتاب کنم.
 باید به سهمیه پرتاب دیسک 

ایران برای المپیک پاریس امیدوار 
باشیم؟

من امیدوارم سهمیه بگیرم و اگر 
مدال گرفتم، چهار سال دیگر، فکر 
نکنند مدال بی ارزشی گرفته ام 
و ارزش کارم را بدانند. چرا که کار 
در دوومیدانی خیلی سخت تر از 
دوومیدانی  رشته هاست.  بقیه 
همه   . ست ش ها ز ر و ر  د ما
دوومیدانی کاران دنیا در رقابت ها 
مجهز می آیند اما ما با بضاعت 
کم با رقبا رقابت می کنیم. با این 
حال مدال ما با بقیه رشته ها در 
یک حد است. امیدوارم مسئولان 
ورزش نگاه ویژه ای به دوومیدانی 

داشته باشند.

حرف های پرتابگر دیسک قهرمان بازی های آسیایی

 امیدوارم سهمیه المپیک بگیرم

گپ

مهری رنجبر
خبر نگار

رسولی:بااینشرایطدرجامیزنیم

شادباش صبر با طلایی ارزشمند

سال سخت جواد فروغی صعود دو رقمی شطرنج بازان ایرانی در رنکینگ جهانی
تکرار  برای  توکیو، فعلاً  المپیک  تپانچه   جواد فروغی قهرمان 
این حساب،  با  او  ناکام مانده است.  پاریس  المپیک  سهمیه 
امسال، سال سخت و حساسی دارد، چرا که باید در برزیل با 
استفاده از آخرین فرصت خود درآخرین میدان، برای سهمیه 
با مدال طلای جواد فروغی رنگ  تیراندازی  المپیک بجنگد. 
دیگری به کاروان ایران در المپیک توکیو داد. هرچند این مدال 
طلا، انتظارات از تیراندازی و جواد فروغی را بالا برد. در حالی که 
همه انتظار تکرار سهمیه فروغی را برای المپیک پاریس داشتند، 
اما او نه تنها در مسابقات انتخابی المپیک پاریس نتایج قابل 
را  قبولی نگرفت حتی رنگ فینال مسابقات آسیایی و جهانی 

هم ندید.
البته خیلی ها تغییر مربی را دلیل ناکامی او می دانند، چرا که 
قهرمان المپیک با محسن نصر اصفهانی قهرمان شد، اما بعد از 
آن ترجیح داد بااحمد ظفر جعفرزاده کار کند، هرچند فدراسیون 
به خاطر آرامشش، با خواسته او موافقت کرد، اما این اشتباه 
فروغی را از کورس قهرمانی و سهمیه دور کرد. تیرانداز 41 ساله که 

مسن ترین مدال آور تاریخ ورزش ایران در المپیک ها لقب گرفته، 
امسال، سال سخت و حساسی را دارد. او اگر می خواهد باز هم در 
المپیک حاضر شود باید همه جوره مایه بگذارد تا اردیبهشت ماه 
در قهرمانی جهان برزیل سهمیه بگیرد، وگرنه ناکام بزرگ می شود.

پرهام مقصودلو و محمدامین طباطبایی در رنکینگ فدراسیون 
جهانی به ترتیب با ۱۱ و ۱۰ پله صعود نفر هجدهم و سی ام دنیا شدند.

در جدیدترین رنکینگ فدراسیون جهانی شطرنج، مگنوس کارلسن 
با ریتینگ ۲۸۳۰ نفر اول بخش کلاسیک دنیاست. فابیانوکاروانا و 
هیکارو ناکامورا با پرچم امریکا به ترتیب با ریتینگ ۲۸۰۳ و ۲۷۸۹ 
در رده دوم وسوم کلاسیک دنیا قرار گرفتند. نودیربک ابدوستتوروو 
ازبک، دینگ لیرن چینی و علیرضا فیروزجا فرانسوی هم رده های 
چهارم تا ششم جهان را دارند.پرهام مقصودلو، مرد شماره یک 
شطرنج ایران، با ریتینگ ۲۷۳۲ و ۱۱ پله صعود نسبت به ماه قبل 
نفر هجدهم جهان شد. سیدمحمدامین طباطبایی، دیگر ملی پوش 
شطرنج ایران هم با ریتینگ ۲۷۰۷ و صعود ۱۰ پله ای نفر 30 دنیا شد.

امریکا بهترین کشور جهان در شطرنج شناخته شد و بعد از آن 
هند و چین رتبه های دوم و سوم بهترین های شطرنج دنیا را دارند. 
فدراسیون شطرنج ایران هم با میانگین ریتینگ ۲۵۵۵ در جایگاه 

۲۳ بهترین های دنیا ایستاده است.
پرهام مقصودلو، سید محمدامین طباطبایی، پویا ایدنی، بردیا 

تا  به ترتیب شطرنج بازان اول  امیررضا پوررمضانعلی  دانشور و 
پنجم ایران هستند.مبینا علی نسب، سارا داوری، ملیکا محمدی، 
شایسته قادرپور، پروا بهزاد نظیف هم به ترتیب رده های اول تا پنجم 

بهترین های شطرنج زنان ایران را دارند.

تیم ملی مچ اندازی به نام 
شهید طهرانی مقدم در آسیا

کاروان تیم ملی مچ اندازی ایران با نام شهید حسن 
طهرانی مقدم در قهرمانی آسیا شرکت می کند.

عبدالمهدی نصیرزاده رئیس فدراسیون بدنسازی 
و پرورش اندام همزمان با شب شهادت امام 
علی)ع( با حضور در منزل شهیدان حسن و علی 
طهرانی مقدم، با خانواده این شهیدان بزرگوار 
دیدار و گفت وگو کرد. او گفت: »ما سال های قبل 
تیم های ملی خود را به نام شهدا نامگذاری کردیم 
و برکت نام شهدا هم به موفقیت ورزشکاران ایرانی 
در سطح آسیا و جهان منجر شد. مادر شهیدان 
خالقی پور ملی پوشان را برای مسابقات جهانی 
پرورش اندام بدرقه کرد و در نهایت هم کاپ قهرمانی 
را به ایشان هدیه کردیم. حالا هم اینجا حاضر شدیم 
تا از شما رخصت بگیریم و بتوانیم کاروان تیم های 
ملی مچ اندازی مردان و زنان ایران را برای حضور در 
قهرمانی آسیا به میزبانی ایران، به نام شهید حسن 

طهرانی مقدم نامگذاری کنیم.«
محمد طهرانی مقدم، برادر شهیدان طهرانی مقدم 
با استقبال از این رویداد گفت: » خوشحالیم که یاد 
شهیدان طهرانی مقدم در جامعه ورزش زنده است. 
شهید حسن طهرانی مقدم هم علاقه زیادی به 
ورزش داشت و حتی مدتی مدیرعامل تیم صباباتری 
بود. ایشان همیشه تأکید به ورزش داشت و رئیس 
هیأت کوهنوردی سپاه هم  بود. حالا هم باعث 
خوشحالی ماست که کاروان ایران با نام ایشان در 
مسابقات آسیایی شرکت می کند.«در پایان این دیدار 
رئیس فدراسیون نشان افتخار را به برادر شهیدان 
طهرانی مقدم اهدا و محمد طهرانی مقدم به عنوان 
سرپرست معنوی کاروان مچ اندازی ایران در مسابقات 

قهرمانی آسیا انتخاب شد.

گزارش روز
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